

自治体システム等標準化検討会(住民記録システム等標準化検討会)(第5回)

議 事 次 第

(議事)

1. 標準化・共通化の最近の動向と今後の進め方について
2. 自治体システム等標準化検討会の開催要綱の改正について

(配布資料)

資料1 標準化・共通化の最近の動向と今後の進め方について

資料2-1 自治体システム等標準化検討会の開催要綱の改正について

資料2-2 自治体システム等標準化検討会 開催要綱(案)

資料2-3 自治体システム等標準化検討会 要綱改正案 新旧対照表

参考資料1 地方公共団体情報システムの標準化に関する法律案

参考資料2 地方自治体の業務プロセス・情報システムの標準化の作業方針の見直しについて

(内閣官房 IT 室)

参考資料3 地方自治体によるガバメントクラウドの活用について(案)(内閣官房 IT 室)

参考資料4 自治体DX推進計画の概要(総務省地域情報政策室)